91
自動X軸 クロスローラータイプステージ 40×40・60×60・80×80
Order
注文例
型式
LS－40
■自動X軸 クロスローラータイプステージ LS－40
LS－60 LS－80
M 材質 S 表面処理
アルミ 黒アルマイト
型式 ステージ面
（mm）
移動量
（mm）
耐荷重
（kg）
移動精度
真直度（mm） 当て方 分解能
（mm） MAX速度
位置決め
精度
（mm）
1方向繰返位
置決め精度
（mm）
2方向繰返位
置精度
（mm）
ピッチング ローリング 平行度（mm）
運動の
平行度
（mm）
真直度
（mm）モータ＊ センサ 自重
（kg）Type No.
LS
40 40×40 ±  7.5 3 0.005 ボールねじφ6
リード1/クロスローラ
0.002/パル
ス
（フルステッ
プ）
20mm/sec
（10kHz） 0.005 ±0.001 ±0.002
25″ 20″
0.02 0.01
0.005 5相ステッピング
（PK523PB）原点センサ1個
リミットスイッチ
2本
0.34
60 60×60 ±10 4 0.008 30″ 25″ 0.008 0.57
80 80×80 ±15 12 0.008
ボールねじφ8
リード1/クロスローラ 25″ 20″ 0.01
5相ステッピング
（PK545NB）
1.32
E （＊）モータPK523PB、PK545NBはオリエンタルモータの型番です。オリエンタルモータのカタログやウェブサイトをご参照ください。
32
40 15
4 32
516 26 38
121
4 32
16
16